
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
 

від 25.04.2024 р. № 153

Про внесення змін до 
додатку 2 до рішення
виконавчого комітету 
від 25 лютого 2021 року № 37

Розглянувши  подання  служби  у  справах  дітей  міської  ради
від 23 квітня 2024 року № 285/01-27, у зв’язку з кадровими змінами, керуючись
статтею  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
 
1. Внести зміни до додатку 2 до рішення виконавчого комітету Збаразької

міської ради від 25 лютого 2021 року № 37 ввівши у склад комісії  з питань
захисту прав дитини виконавчого комітету Збаразької  міської ради   Пахлана
Віталія Вікторовича – заступника начальника з превентивної роботи ВП № 4 м.
Збараж Тернопільського районного управління поліції ГУНП в Тернопільській
області та Рожук Марію Ігорівну –  інспектора СЮП ВП ПП Тернопільського
РУП ГУНП в Тернопільській області.

Збаразький міський голова                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ
                                                         

                                                             
                                                                    
                                                             


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

